Informacion de productos

Contactos de medicion de rosca Multimar 844 Tr

Propiedades del producto

+ Para el didmetro de flanco

- Con vastago de soporte
cilindrico y anillo de fijacion
para la sujecion giratoria en el
taladro

+ Acero especial resistente al
desgaste, templado
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N.° de referencia: 4501023

Datos técnicos

Elemento de medicién de rosca
Parametros de rosca

Tipo de rosca

Angulo de flanco en grados
Paso de rosca en TPI

Longitud (mm)

Orificio de alojamiento
Diametro del vastago

Longitud del vastago

Dimensiones

Muesca

Diametro de flanco
UST 60°

60°

10-7

6 mm

815

3.5mm

6 mm

23,5
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